
MP 305+SP
MP 305+SPF

Černobílé multifunkce A4-A3

Kopírka Tiskárna Fax Skener

MP 305+SP
MP 305+SPF

30 černobíle
str./m

Formát



Kompaktní multifunkce s funkčností A3 zařízení

Modely MP 305+SP a MP 305+SPF jsou chytré, kompaktní, černobílé A4 multifunkce s funkcemi vyšších

modelů (A3) vhodné do menších a středních kanceláří. S širokou funkčností a chytrým ovládacím

panelem získáte všechny výhody A4 multifunkce na malém prostoru, ale s možností tisku A3. Oba

modely s rychlostí 30 str./min. a mimořádně tichým provozem jsou ideální, pokud hledáte levné tiskové

řešení pro tisk do formátu A3 a nechcete ztrácet cenný kancelářský prostor.

Malé půdorysné rozměry - lze umístit na jakýkoliv kancelářský stůl

Kompaktní A4 multifunkce s A3 tiskem a bočním zásobníkem

Jednotné uživatelské rozhraní a intuitivní ovládání pomocí 10,1" dotykového displeje

Tichý provoz pro příjemné pracovní prostředí

Snadné a levné zprovoznění díky konfiguraci typu vše-v-jednom



Vše, co požadujete, a ještě něco navíc - A3

Když A4 nedostačuje

Tato multifunkční zařízení jsou ideální pro tiskové
potřeby menších a středních kanceláří, včetně
možnosti tisku A3 - a to vše při rozměrech, které
byste očekávali u A4 zařízení. Tato zařízení
můžete umístit na pracovní stůl, do rohu kanceláře,
prostě kdekoliv, a pak už jen stačí využívat jejich
schopnosti.

Multifunkční zařízení by mělo být
vidět, ale ne slyšet

Pokud máte obavy ohledně prostoru, možná
budete mít obavy i ohledně hlučnosti a jejího vlivu
na pracovní pohodlí. Oba modely pracují díky
nejnovější technologii velmi tiše, takže mohou být
umístěny téměř kdekoli bez narušení pracovních
podmínek.

Velký ovládací panel, více možností

Chytrý ovládací panel s 10,1" displejem nabízí plné
dotykové ovládání, takže jednotlivé funkce jsou
rychle dostupné. Rozšířené softwarové možnosti
zahrnují integraci s technologiemi pro workflow
včetně Streamline NX, GlobalScan NX a RICOH
Scan CX. Jednoduchost ovládání umožňuje i
použití vlastní domovské obrazovky pro každého
uživatele, což přináší velmi efektivní individuální
přístup k požadovaným funkcím.

Nové intuitivní uživatelské rozhraní

MP 305+ je prvním modelem s novým intuitivním
uživatelským rozhraním Ricoh, který mění způsob
komunikace se zařízeními. Nejenže je uživatelské
rozhraní intuitivní a snadno použitelné, ale díky
novému designu a uspořádání je postup tisku,
kopírování, skenování a faxování velmi jednoduchý
a bezproblémový.



MP 305+SP / MP 305+SPF
HLAVNÍ SPECIFIKACE

OBECNĚ

Zahřívací doba: 27 sek.
Rychlost prvního výstupu: 4,9 sek.
Rychlost kontinuálního výstupu: 30 str./min.
Paměť: Std.: 2 GB

Max.: 2 GB
Pevný disk: 320 GB
Rozměry (š×h×v): 350×493×505 mm
Hmotnost: 32 kg
Napájení: 220-240 V, 50/60 Hz

KOPÍRKA

Kopírovací proces: Dry two-component magnetic brush
development system

Vícenásobné kopírování: Max. 999 kopií
Rozlišení: 300×600 dpi, 600×600 dpi
Zoom: 25-400 % v krocích po 1 %

TISKÁRNA

Tiskové jazyky (ovladače): Std.: PCL5e, PCL6(XL), Adobe®
PostScript® 3™, PDF
Vol.: XPS direct

Rozlišení tisku: Max. (600×600 dpi)
Rozhraní: Std.: USB2.0 Type B, SD slot, Ethernet

1000 Base-T, USB2.0 Host I/F Type A
Vol.: Bluetooth

Síťový protokol: TCP/IP (IP v4, IP v6)
Prostředí Windows®: Windows Vista, Windows 7, Windows

8, Windows 8.1, Windows Server
2003, Windows® Server 2003R2,
Windows Server 2008, Windows®
Server 2008R2, Windows Server
2012, Windows® Server 2012R2

Prostředí systému Mac OS: Macintosh OS X v10.7 nebo novější
Prostředí UNIX: UNIX Sun® Solaris: 9, 10

HP-UX: 11.x, 11i v2, 11i v3
SCO OpenServer: 5.0.7, 6.0
RedHat® Linux Enterprise: 4, 5, 6
IBM® AIX: 5L v5.3, 5L v6.1, 5L v7.1

Prostředí SAP® R/3®: SAP® R/3®
Další podporovaná prostředí: AS/400® using OS/400 Host Print

Transform
IBM iSeries

SKENER

Rychlost skenování: Plnobarevně: A4 (max. 30 str./min.)
Černobíle: A4 (max. 30 str./min.)

Rozlišení: Std. (600×600 dpi), Výchozí (200 dpi)
Formát originálu: A3, A4, A5, B4, B5, B6
Dodávané ovladače: Síťový TWAIN
Skenování do: E-mail (SMTP (pošt. serv.), TCP/IP),

Složka (SMB, FTP, NCP), USB,
SDkarta

FAX

Obvod: PSTN (JTS), PBX (PÚ)
Kompatibilita: ITU-T (CCITT) G3
Rozlišení: Std. (8×3,85 řádků/mm, 200×100 dpi,

8×7,7 řádků/mm, 200200 dpi)
Rychlost vysílání: G3 (2 sek. (200×100 dpi, JBIG), 3 sek.

(200×100 dpi, MMR))
Rychlost modemu: Max.: 33,6 kb/s
Rychlost skenování: 23,8 sek.
Kapacita paměti: Standardní: 4 MB

MANIPULACE S PAPÍREM

Doporučený formát papíru: Std. zás. papíru: A4, A5, A6, B4, B5,
B6
Boční zás.: A3, A4, A5, A6, B4, B5, B6

Kapacita vstupních zásobníků: Std.: 260 listů
Max.: 760 listů

Výstupní kapacita: Std.: 100 listů
Max.: 100 listů

Gramáž papíru: Zásobník(y) papíru: 60-105 g/m²
Boční zásobník: 52-163 g/m²
Duplex: 60-105 g/m²

EKOLOGIE

Příkon: Max.: 1140 W
Provozní příkon: 455,1 W
Režim Připraveno: 83,5 W
Režim nízké spotřeby energie: 66,5 W
Režim spánku: 0,87 W
TEC (typická týdenní spotř.): 1243 Wh

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

1× zásobník papíru na 500 listů, stolek vysoký, Bluetooth, rozhraní
počítadla, jednotka pro bezpečný přepis dat (certifikovaná verze), jednotka
zabezpečení kopírování, jednotka připojení faxu, modul faxu, sada písem
Unicode pro SAP, jednotka OCR, přímý tisk XPS, HDD s rozšířeným
zabezpečením, čtečka karet NFC, USB Device Server

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Kapacita toneru: Černá: 9000 výtisků
Consumable yield figures are based on
2p/j 6% coverage on A4

Ohledně dostupnosti výše uvedených modelů, příslušenství a
softwaru kontaktujte místního prodejce Ricoh. Certifikace ISO9001,

ISO14001, ISO27001
Všechny značky a názvy
produktů jsou obchodními
značkami jejich právoplatných
vlastníků. Specifikace a
vzhled produktu jsou
předmětem změny bez
předchozího upozornění.
Barva skutečného produktu
se muže lišit od vyobrazení v
prospektu. Obrázky nejsou
přesnými fotografiemi a
některé detaily mohou být
odlišné.
Copyright © 2016 Ricoh
Europe PLC. Všechna práva
vyhrazena. Obsah a rozvržení
tohoto prospektu není možné
měnit, upravovat a kopírovat
a ani jej vkládat do jiných
dokumentů bez předchozího
písemného souhlasu
společnosti Ricoh Europe
PLC.www.ricoh-europe.com


